
Na temelju članka 107. stavak 3. Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 
148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23) te članka 31. stavka 1. toč. 19. Statuta 
Općine Konavle (Službeni glasnik Općine Konavle 7/21 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 
Općine Konavle na svojoj __ sjednici, održanoj ____ godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o proglašenju statusa javnog dobra u općoj uporabi - nerazvrstanih cesta 

 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom utvrđuje se status javnog dobra u općoj uporabi i neotuđivom vlasništvu Općine 
Konavle - nerazvrstanih cesta, ceste na predjelu Tiha uključivo parkiralište i odvojak puta 
sjeverno od parkirališta uz ulicu Put Tihe, ulicu Plosni Rat do hotela Albatros, a koja prolazi 
k.č. 461, 469, 470, 471, 875/1, 876/1, 876/2 sve k.o. Cavtat (nova izmjera), odnosno čest. zem. 
1024, 476/37, 467/8, 467/6, 467/2, 486 sve k.o. Cavtat (stara izmjera), ulice Frana Laureana i 
Jurja Dalmatinca, koje prolaze k.č. 393, 391/1, 398/2, 397/1, 396/1, 390, 389/1, 395, 394/1, 
394/2, 383/2, 383/16, 383/14, 383/30, 383/18, 383/17, 383/1, 383/41, 383/12, 383/26, 383/27, 
383/37, 383/36, 383/24, 383/19, 383/11, 383/34, 383/42, 383/39, 383/20, 383/22, 383/23, 
383/43, 382/1, 377, 374/1 sve k.o. Cavtat (nova izmjera), odnosno čest. zem. 442/1, 449/1, 
449/6, 449/7, 449/8, 449/9, 449/12, 449/13, 449/14, 449/15, 449/16, 449/17, 449/18, 449/19, 
449/21, 449/22, 449/23, 449/24, 449/25, 449/26, 449/32, 449/34, 449/35, 449/36, 449/38, 
449/40, 449/41, 449/42, 450/1, 450/4,452/2, 452/3, 452/4, 452/5, 452/6, 452/7, 452/10, 452/11, 
452/14, 452/18, 1061/2 sve k.o. Cavtat (stara izmjera), ulica Silvija Strahimira Kranjčevića 
(Sarajevsko naselje) koja prolazi k.č. 537/1, 538, 528/5, 529/19, 529/6, 529/34, 529/31, 529/1, 
529/7, 528/1, 528/4, 529/9, 529/22, 528/8, 520, 529/12, 517, 511/3, 509, 512, 511/2, 532/1, 
511/1, 511/4, 511/5, 531/1, 889, 518/1 sve k.o. Cavtat (nova izmjera), odnosno čest. zem. 
490/1, 490/3, 490/4, 490/5, 490/6, 490/7, 490/9, 490/10, 490/12, 490/13, 490/14, 491/1, 491/3, 
491/5, 491/6,492/1, 493/1, 493/2, 493/3, 493/4, 493/5, 493/6, 493/7, 493/9, 493/10, 493/12, 
493/13, 494/1, 494/6, 494/7, 494/8, 494/11, 494/12, 495/1, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 
495/8, 495/9, 495/10, 495/11, 495/12, 495/13, 495/14, 495/15, 495/16, 495/17, 495/18, 495/19, 
495/20, 495/22, 496/1, 497/1, 497/2, 497/3, 497/4, 497/5, 497/6, 498/1, 498/2, 498/3, 498/5, 
498/6, 498/8, 498/9, 500, 505/2, 505/4, 505/5, 506, 507, 508, 510, 1059 sve k.o Cavtat (stara 
izmjera) i ulica Put od Oboda koja prolazi k.č. 889 i 1920 k.o. Obod (nova izmjera), odnosno 
čest. zem. 1059 i 1904 k.o. Obod (stara izmjera), a koje u naravi predstavljaju nerazvrstane 
ceste izgrađene prije stupanja na snagu Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 
54/13, 148/13 i 92/14), odnosno koristile su se za promet vozila i bile su dostupne većem broju 
korisnika, a po provedbi elaborata će biti evidentirane kao nove čestice zemlje. 
 

Članak 2. 
Temeljem ove Odluke u katastarskom operatu i zemljišnim knjigama provesti će se uknjižba 
na predmetnim česticama. 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Konavle. 
 
KLASA: 340-01/23-01/ 
UR. BROJ: 2117/02-05/1-23-1 
Cavtat,  
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ivo Simović 


